
inkl. Hotline
natürliche Personen

5 160.00

10 220.00

25 330.00

50 540.00

100 650.00

150 760.00

unlimitiert 860.00

Zusätzliche Arbeitsplätze 25 %
der Basiskosten

inkl. Hotline

Anzahl Steuererklärungen 5 120.00

10 150.00

25 300.00

50 450.00

unlimitiert 650.00

Zusätzliche Arbeitsplätze  25 %
der Basiskosten

inkl. Hotline inkl. Hotline

für Nachlass, Vorempfang Einzelplatz 300.00 120.00
Schenkung und Grundstückgewinne Netzwerk 400.00 170.00

VST-Formulare Einzelplatz 300.00 120.00
Netzwerk 400.00 170.00

Einzelplatz 400.00 120.00
Netzwerk 600.00 170.00

Einzelplatz 120.00
Netzwerk 170.00

Dienstleistungen die nicht mit Fr. 170.00 / Std. für Installation vor Ort und Schulung
der Hotline abgedeckt werden Fr. 110.00 / Std. Reisezeit plus Auslagen

alle Preise in CHF exkl. MWST, Änderungen und Irrtum vorbehalten.

Des weiteren gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen, die Sie auf unserer Homepage einsehen können. April 2018 / fc

50% Rabatt auf die günstigeren 
Versionen

Preisliste TAX SOFTware
Professionelle Software zur Steuerdeklaration im Kanton GR

Anzahl Steuererklärungen 

Jahresgebühr

juristische Personen
Jahresgebühr

Optionen
Neupreis Update

Optionen

Spezialformulare

Fristenkontrolle

TaxWare (Schnittstelle)

weitere Firmen
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